UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ  THANH ĐỊNH

Số:     /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đ ộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Định, ngày     tháng 03 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ chuyển đổi số xã Thanh Định

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Chương trình hành động số 02-Ctr/ĐU ngày 05/02/2021 của Ban

chấp hành Đảng bộ xã Thanh Định về việc thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/TU ngày

31/12/2020 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về Chương trình chuyển đổi số tỉnh

Thái Nguyên giai đoạn 2021-2025, định hướng đến năm 2030;

Căn cứ Kế hoạch số 85/KH-UBND ngày 27/11/2021 của UBND xã Thanh Định

về việc thực hiện Chương trình chuyển đổi số xã Thanh Định giai đoạn 2021-2025,

định hướng đến năm 2030.

Căn cứ Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 13/01/2025 của UBND xã Thanh

Định về việc triển khai thực hiện Đề án chuyển đổi số tỉnh Thái Nguyên;giai đoạn

2024-2025 trên địa bàn xã Thanh Định;

Căn cứ Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 20/01/2025 của UBND xã Thanh

Định về Chuyển đổi số năm 2025;

Theo đề nghị của công chức Công chức Văn phòng - Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Chuyển đổi số xã Thanh Định gồm các ông, bà có tên

và giữ chức vụ sau:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ chuyển đổi số của xã có nhiệm vụ chỉ đạo kiểm tra, đôn đốc các

cơ quan, đơn vị; ban ngành, đoàn thể của xã và các xóm tổ chức thực hiện tốt công

tác chuyển đổi số trên địa bàn xã.

Tổ chuyển đổi số làm việc theo chế độ tập thể, các thành viên làm việc theo

chế độ kiêm nhiệm, chịu trách nhiệm trước pháp luật và đồng chí Tổ trưởng.

Tham mưu tổ chức sơ kết, tổng kết công tác chuyển đổi số trên địa bàn xã;

báo cáo kết quả hoạt động thường xuyên về Thường trực Đảng ủy, HĐND và

UBND xã.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các ban ngành đoàn thể, đơn vị

có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Như Điều 1;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Đăng

DANH SÁCH

Tổ chuyển đổi số xã Thanh Định

(Kèm theo Quyết định số: 37/QĐ-UBND ngày 07/03/2025 của UBND xã Thanh Định)

Stt Họ và tên Chức vụ Chức danh

1 Ma Thế Thích Phó chủ tịch UBND Tổ trưởng

2 Luân Văn Trường CHT BCH Quân sự Thành viên

3 Ma Quang Hoàng Phó trưởng CA xã Thành viên

4 Đào Thị Hiền Văn phòng - Thống kê Thành viên

5 Ma Thị Thoa Văn phòng - Thống kê Thành viên

6 Ma Phúc Hình Tư pháp Thành viên

7 Trịnh Quốc Hậu Văn Hoá Thành viên

8 Vi Văn Đình Địa chính - xây dựng Thành viên

9 Vi Quang Trường Địa chính - Nông nghiệp Thành viên

10 Hứa Thị Sang Kế toán Thành viên

11 Lưu Thị Thu Hà Kế toán Thành viên

12 Lường Văn Mai CB LĐ và trẻ em Thành viên

13 Nguyễn Đình Hiện Phó trạm trưởng y tế xã Thành viên

14 Nguyễn Công Kiên Cán bộ trạm y tế xã Thành viên

15 Mai Phúc Thái Công an xã Thành viên

16 Nguyễn Đình Dũng Công an xã Thành viên

17 Ma Đình Hoàng Công an xã Thành viên

 Mời các ông(bà) có tên sau tham gia vào Tổ Chuyển đổi số

1 Lê Quý Văn Phó BT TT Đảng uỷ

2 Ma Doãn Chấm Chủ tịch UB MTTQ xã

3 Ma Phúc Thoại Chủ tịch Hội CCB

4 Bàn Thị Oanh Bí thứ đoàn

5 Nguyễn Thị Hương Chủ tịch Hội LH phụ nữ

6 Nguyễn Công Vàng Chủ tịch Hội ND

7 Hà Thị Ngân Văn phòng Đảng uỷ

8 Phạm Đình Thiết Phó CT MTTQ - CT Hội CTĐ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T15:36:40-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phùng Văn Đăng<dangpv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:41:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:41:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:41:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T14:41:34+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Thanh Định<thanhdinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!